1

2020 年５月15日

各 位

会 社 名  ナ ビ タ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 辻谷 潤一

（JASDAQ 証券コード 6276）

問合せ先  取締役管理本部長 日沼 徹

電話番号  (072)244-1231

新任監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年６月 25 日開催予定の定時株主総会に、新任監査役候補１名

の選任ついて下記の通り付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新任監査役候補者の選任議案を付議することについては、監査役会の同意を得ております。

記

１． 選任の理由

当社では、経営体制の強化のため鈴木雅士氏を招聘する予定です。今後さらなる事業基盤の拡充、企業

価値の向上を目指します

２． 新任監査役候補の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当

社の株式数

すずき まさし

鈴木 雅士

（1979年6月９日生）

【学歴】

2002 年 3 月

2004 年 3 月

【職歴】

東京都立大学理学部 卒業

広島大学大学院 理学研究科物理学専攻 終了

０株
2004 年 4 月

2008 年 12 月

2020 年 4 月

2020 年 4 月

伊藤忠テクノサイエンス株式会社（現伊藤忠テク

ノソリューションズ株式会社）

2008 年 12 月 あずさ監査法人（現 有限責任あ

ずさ監査法人）

せとうちみらいパートナーズ株式会社代表

新広島会計事務所 代表

（注）監査役候補者と当社の間には、特別の利害関係はありません。

３． 就任予定日

2020 年６月25日（予定）

2

４． 退任予定の監査役（2020年6月25日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

氏  名 現 役 職

原 正和 非常勤監査役

以 上